

# Avoimen opiskelija, kirjaston e-kokoelmat ovat aina lähelläsi

Kun opiskelet avoimessa yliopistossa, tarvitset tieteellisiä aineistoja – ja pääosin ne ovat ulottuvillasi verkkovälitteisesti. Avoimen tiedon keskuksen asiantuntija Nina Kivinen opastaa blogissa e-aineistojen maailmaan.

Tutustu yliopiston tiedonhankinnan oppaaseen! [>](#)



Julkaistu 15.10.2024

*Nina Kivinen, informaatikko*

Avoimen tiedon keskus, Jyväskylän yliopisto

Kirjaston e-aineisto on saatavillasi koko opiskelun ajan. E-aineistolla tarkoitetaan sähköisessä muodossa olevaa kokoelmaa, joka sisältää mm. e-kirjoja, e-lehtiä, tutkimusartikkeleita, tietokantoja ja hakuteoksia.

Näitä aineistoja tarvitset opinnoissasi. Opintojaksoilla opettajasi kertoo mitä aineistoja tarvitset opiskelussa, jolloin kyseiset teokset tulee hakea käyttöön opintojen suorittamiseksi. Monilla opintojaksoilla tehtäviin kuuluu tietyn teeman tutkimuksiin tutustumista ja analysointia, jolloin pääset hakemaan itsenäisesti sopivia aineistoja tieteellisistä kokoelmista. Kirjaston kokoelmien parissa voit myös syventää tietämystäsi oma-aloitteisesti.

## Kirjaston e-kokoelmat ovat siellä missä sinäkin

Kirjaston e-aineistot ovat sinun käytössäsi ajasta ja paikasta riippumatta. Tehokas tiedonhankinta ja kokoelmien sujuva käyttö on olennainen osa opiskelua ja tutkimustyötä.

Pääset kaikkiin e-aineistoihin JYKDOK-tietokannan kautta kirjautumalla [Jyväskylän yliopiston verkkotunnuksillasi](#) – samoilla tunnuksilla, joita käytät muihinkin oppimisen palveluihin, mm. Moodleen kirjautuessasi tai opintoihin ilmoittautuessasi.

## Kokoelmien sisällöt tukevat opintojasi



*E-aineistot eivät rajoitu pelkästään tekstiin. Kokoelmassa on myös video- ja äänitallenteita, podcasteja sekä muuta multimediaa. Nämä voivat olla hyödyllisiä erilaisiin oppimistilanteisiin.*

Kirjaston e-aineistot kattavat laajasti Jyväskylän yliopiston tieteenalat ja sisältävät runsaasti kurssivaatimuksissa olevia kirjoja sekä artikkeleita. Sinulle sopivan ja tarpeellisen aineiston löytäminen ei siis ole ongelma.

Muista, että e-aineistot eivät rajoitu pelkästään tekstiin. Kokoelmassa on myös video- ja äänitallenteita, podcasteja sekä muuta multimediaa. Nämä voivat olla hyödyllisiä erilaisiin oppimistilanteisiin.

Löydät e-aineistoista yli 600000 e-kirjaa. Ne soveltuvat kurssikirjallisuuden lukemiseen tai tutkimuskäyttöön. Monet e-kirjat tarjoavat myös mahdollisuuden tehdä muistiinpanoja, alleviivauksia suoraan tekstiin sekä kirjahyllypalvelun.

Tieteelliset artikkelit ovat tärkeitä, jos teet opinnäytettä tai tutkimustyötä, jossa tarvitset ajantasaista tieteellistä tietoa omalta alaltasi. Artikkeleita on käytössäsi yli 300 tietokannan sekä 90000 lehtitilauksen kautta. Yksittäisten artikkeleiden määrät lasketaan miljoonissa.

## Tutkittua ja luotettavaa tietoa on tarjolla

Tieteenaloilla on omat keskeiset tietokantansa, missä julkaistaan alan uusinta tutkimusta. Nämä tieteelliset tietokannat ovat luotettavin tiedonlähde silloin, kun etsit tieteellistä tietoa. Ne ovat erikoistuneet yhden tai useamman tieteenalan tiedon järjestämiseen, hakemiseen ja löytämiseen.

Tietokannassa voit valita tieteenalan käyttämiä avainsanoja ja muodostaa hakulausekkeita ja saada näin systemaattisen hakutuloksen omasta aiheestasi.

Tietokannoista puhutaan usein niiden nimillä kuten Eric, LRC, Scopus. Aluksi onkin hyvä perehtyä mitä löytyy näiden nimien ja lyhenteiden takaa sekä mitkä tietokannat ovat juuri sinun tutkimukseesi sopivimmat. Hyvät ohjeet tähän löydät [kirjaston tieteenalasivustolta](#).



*Tieteenaloilla on omat keskeiset tietokantansa, missä julkaistaan alan uusinta tutkimusta.*

## Tehokasta tiedonhakuja ja viitteidenhallintaa

Systemaattiseen ja kattavaan tiedonhakuun tarvitset taidon löytää tutkimuskysymyksesi keskeiset avainsanat, joista muodostat hakulauseen. Hakulause ei ole varsinainen lause, vaan tietokannan ymmärtämässä muodossa esitetty haku. Tiedonhaun tuloksen jälkeen sinun tulee arvioida, järjestää ja tallentaa löytämäsi lähteet.

Tutkimuksen kirjoitusvaiheessa kerro aina tekstissäsi, mitä lähteitä olet käyttänyt. Kun lainaat suoraan tai mukaillet omin sanoin jonkun toisen ideoita tai tekstiä, ilmoita käyttämäsi lähde. Tieteenaloilla on usein myös sovittu viittaustyylillä, mitä myös sinun pitää tekstissäsi käyttää. Näihin asioihin saat apua ja vinkkejä kirjaston verkko-oppimateriaaleista.

- [Kirjastotuutori](#) opastaa sinut kattavasti tieteellisen tiedonhankinnan pariin.
- Lähteiden tallentamiseen ja viitteidenhallintaan on tarjolla [Zotero-viitteidenhallintaohjelma](#). Sen käyttöönottoon saat apua hyvistä ohjevideoistamme ja voit tulla koulutukseemme, myös etäyhteyksien kautta.
- Tutustu Avoimen tiedon keskuksen ohjauksen palveluihimme kootusti [Opetus- ja ohjaussivuillamme](#).

Yliopiston kirjasto ei tarjoa vain kokoelmia, vaan myös ohjausta ja apua niiden käyttöön. Lähdekirjaston [palvelupiste](#) palvelee arkisin ja lauantaisin, ja saat meihin yhteyden myös puhelimitse. Sähköpostia voit lähettää osoitteeseen [jykneuvonta@library.jyu.fi](mailto:jykneuvonta@library.jyu.fi).

Klikkaa kirjastoon - Avoimen tiedon keskus



Tutustu maksuttomiin Orientaatio jatkuvaan oppimiseen -kursseihin



Jaa tämä artikkeli



## Tilaa avoimen yliopiston uutiskirje!

Tilaa JYU avoimen yliopiston uutiskirje – saat tietoa ajankohtaisista asioista jatkuvan oppimisen alueella ja kiinnostavia vinkkejä avoimen yliopiston opintotarjonnasta sähköpostiisi.

[Tietosuojailmoitus](#)

Tilaa uutiskirje

## Aiheeseen liittyvä sisältö



Koulutusblogi (Avoin yliopisto)  
22.5.2024

### **Kirjasto on kaikkialla: Avoimen yliopiston opiskelija Jyväskylän yliopiston kirjaston asiakkaana**

Jyväskylän yliopiston kirjasto palvelee myös avoimen yliopiston opiskelijoita. Lue blogista Avoimen tiedon keskuksen asiantuntijoiden ajatuksia kirjaston mahdollisuuksista ja käytöstä.





## Tiedonhankinta ja aineistohallinta

Työvälineitä ja ohjeistusta tiedonhankintaan ja aineistohallintaan opintojesi aikana.







## Jyväskylän yliopisto

Seminaarinkatu 15  
(Kirjaamo ja arkisto)  
PL 35  
40014 Jyväskylän yliopisto  
Vaihde (014) 260 1211

[Yhteystiedot](#) | [Kartat](#)  
[HelpJYU-palveluportaali](#)

Y-tunnus 0245894-7  
[Yliopiston laskutusosoitteet](#)

[Anna palautetta sivustosta](#)

[Evästeasetukset](#)

### Seuraa meitä



---

[Tietosuojailmoitus](#)

[Saavutettavuusseloste](#)

[Intranet Uno](#)

[Henkilökunnan kirjautuminen](#)